
7 €/m2

Uz īri | Dzīvoklis
Rīga, Centrs
Cena

700 €/mēn.

Apraksts

Plašs 3-istabu dzīvoklis ļoti labā vietā Rīgas klusajā
centrā. Dzīvoklis ir veidots ar individuālu dizainu pēc
speciāla pasūtījuma, t. sk. mēbelēm, ar iebūvētu
virtuvi, kurā ir visa sadzīves tehnika (ledusskapis,
plīts, cepeškrāsns, trauku mazgājamā mašīna, veļas
mašīna), visā dzīvoklī ir izvietoti oriģināli gaismas
ķermeņi. Tīra un sakopta apkārtne, tīra kāpņu telpa
un jauki kaimiņi, pagalmā var novietot auto, apkārtnē
ir vairāki bērnudārzi un skolas, kā arī sporta centri.
Iespējams ar mājdzīvniekiem.

Pilna platība: 107 m2

Istabas: 3
Stāvs: 5
Stāvu mājā: 5
Stāvvieta: pagalma neslēdzama
Ar mēbelēm: jā
Gan izoletas, gan caurst.
ist.:

jā



  

   

  

   

  

   



  

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Uz īri | Dzīvoklis
	Rīga, Centrs
	700 €/mēn. 7 €/m2

